
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234942

Data da emissão do comprovante: 02/07/2024 22:17:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo: 248

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2024 08:35:00

Valor estimado: R$ 300.360,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO EVENTUAL E FUTURA DE REFEIÇÃO
PRONTA TIPO MARMITEX, COM FORNECIMENTO NA CIDADE DE PRESIDENTE
PRUDENTE/SP, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO EVENTUAL E FUTURA DE REFEIÇÃO
PRONTA TIPO MARMITEX, COM FORNECIMENTO NA CIDADE DE PRESIDENTE
PRUDENTE/SP, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2024 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

14/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234942/pstrongregistro-de-precosnbsppara-fornecimento-eventual-e-futura-denbsprefeicao-pronta-tipo-marmitex-com-fornecimento-na-cidade-de-presidente-prudentespnbsppara-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saudestrongp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e31fd3c5da8fcdc4933040b1682a189.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6155d460c5c0c5153c83c998abfc2731.pdf

